2

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
проект
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 29 октября 2019 года № 76 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья»

Руководствуясь статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 29 октября 2019 года № 76  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья» (далее-решение, Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1.8. подраздела 4.1. раздела IV Положения дополнить подпунктом 4.1.8.13.  следующего содержания:

«4.1.8.13. Методики (проекты методик) и расчеты распределения Межбюджетных трансфертов.».

 2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья».

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию  Совета депутатов  сельского поселения Мулымья (Чащин Ю.В.) и начальника финансово-экономического отдела  администрации сельского  поселения Мулымья  (А.И. Белоусова).
Председатель Совета депутатов

О.Е.Огрызко

Глава сельского поселения Мулымья

Е.В.Белослудцев

д.Ушья

«____» ноября 2020 года

№ ____